Протокол Должностного Совета ИВО
от 30.05.2023
Подразделение ИВДИВО Уральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.771 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей  Фа-ИВДИВО Октавы
[bookmark: _GoBack]Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Курматова Ырысты
2. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Айберстиева Айсулу
3. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Мынбаева Роза
4. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Иерархии ИВО АС Сераписа ИВАС Кут Хуми Безьянова Галина
5. Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми Дьячкова Светлана
Состоялись:
1. Приобретение офиса
2. Набор книг Высшей Школы Синтеза Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО
3. Направление ЭП
4. План Си подразделения
5. Компетентное проведение Советов
6. АЦИ
Решения:
1. Провести работу по расширению групп, посещающих Синтезы
2. Разъяснять необходимость сдачи ЭП в ИВДИВО подразделения Уральск от 2000 тенге до 8000 тенге (детям от 800 тенге) ежемесячно, а также на Си ИВО и погружениях, про направление обменного Огня
3. Включиться Аватарессе ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарных ИВДИВО-зданий ИВО АС Алексия ИВАС Кут Хуми Тампековой Сауле в развёртку условий приобретения офиса, в течение месяца найти здание для офиса.
4. Провести занятие по сложению смысла, ценности написания Плана Си, составить алгоритм.
5. Распечатать и повесить в офисе направление ЭП подразделения
6. Стяжать станцу на 256-рицу Частей + одна Октавная
Составила: ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми Дьячкова Светлана